Will they drive me from the altars? But I know another altar, of which these things which we now see are types ; upon which neither hammer nor hand has been lifted up, neither has iron been heard, or any instrument of workmen, or artists, but it is all the work of the mind, and the ascent thither is by contemplation. At this I will stand, upon this I will offer acceptable things ; sacrifice, and oblation, and holocausts, so much more excellent than those things now offered, as the truth excels the shadow.

AMBROSE, BISHOP OF MILAN.

Ascende ergo, homo, in coelum, et videbis illa quarum umbra hic erat vel imago. Videbis non ex parte, non in aenigmate, sed in consummatione : non in vela-

Ascend, therefore, O man, into heaven, and thou shalt see those things whereof here there was a shadow or image. Thou wilt see not in part, not in an enigma, but

amine, sed in luce. Videbis verum lumen, aeternum atque perpetuum sacerdotem; etc.—In Ps. 38, n. 26, col. 1052, Pat. Lat. T. 14.

Fide tangitur Christus, fide Christus videtur: non corpore tangitur, non oculis comprehenditur.—In Luc. 8:44, L. 6, col. 1683, Ib., T. 15.

Circa hoc corpus aquilae sunt, quae alis circumvolant spiritualibus.—In Luc. 17:37, n. 56, col. 1782.

Merito nimirum prohibetur tangere Christum; non enim corporali tactu Christum, sed fide tangimus.

Decendisti quidem Filius hominis, nec Patri, cum descenderes, abfuisti: sed decendisti nobis; ut te oculis ac mentibus videremus, ut in te crederemus. Ergo et ascendisti nobis; ut et te sequeremur mentibus, quem oculis videre non possumus.

Ergo non supra terram, nec in terra, nec secundum carnem te quarere debemus, si volumus invenire; nunc enim secundum carnem jam non novimus Christum.—In Luc. 24, n. 155, 159, 160, col. 1843, 1844.

ST. JEROME, A PRIEST.

Ascendamus cum Domino coenaculum magnum, stratum, atque mundatum: et accipiamus ab eo sursum calicem novi testamenti: ibique cum eo pascha celebrantes, inebriemur ab eo vino sobrietatis.—Ep. 150, Hebid., qu. 2, p. 349, T. 3.

JOHN CHRYSOSTOM, BISHOP OF CONSTANTINOPLE.

Ἄλλ' αὐτὸν εὐθέως περιλαμβάνεις τὸν Δεσπότην, ἀνακεράννυσαι τῷ σώματι, ἀναψύρη τῷ σώματι τῷ ἄνω κειμένῳ, κ. τ. λ.—Hom. 6 in Coll. 2, c. 4, p. 427, C., T. II.

in perfection: not in a veil, but in the light. Thou wilt see the true light, the eternal and perpetual Priest; etc.

By faith Christ is touched, by faith Christ is seen: He is not touched by the body, He is not comprehended by the eyes.

About this body there are eagles which fly around on spiritual wings.

Very justly she is forbidden to touch Christ; for we touch not Christ with bodily touch, but with faith.

Thou didst indeed descend, O Son of man, nor when thou descendest wast thou absent from the Father: but Thou descendest to us, that we might see Thee with our eyes and minds, that we might believe in Thee. Therefore Thou hast ascended from us also, that we might likewise follow Thee with our minds, whom we cannot see with our eyes.

Therefore, not upon earth, nor in the earth, nor after the flesh ought we to seek Thee, if we would find thee; for now we know Christ no longer after the flesh.

Let us ascend with the Lord to the great upper room, prepared and made clean: and let us receive from Him above the cup of the New Testament, and there celebrating the Passover with Him, let us be inebriated by Him with the wine of sobriety.

But thou shalt immediately embrace the Lord Himself, thou shalt be mingled with His body, thou shalt be sprinkled with His body, which is situated above, etc.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Sursum est Dominus : sed etiam hic est veritas Dominus. Corpus enim Domini in quo resurrexit, uno loco esse potest : veritas ejus ubique diffusa est.—In Joan. Evang., Tract. 30, n. 1, col. 1632, Pat. Lat. T. 35.

Quomodo tenebo absentem ; quomodo in coelum manum mittam, ut ibi sedentem teneam ? Fidem mitte, et tenuisti.—Et abiit et hic est ; et rediit, et nos non deserit : corpus enim suum intulit coelo, majestatem non abstulit mundo.

Secundum carnem vero quam Verbum assumpsit, secundum id quod de Virgine natus est, secundum id quod a Judaeis pressus est, quod ligno confixus, quod de cruce depositus, quod linteis involutus, quod in sepulchro conditus, quod in resurrectione manifestatus, 'non semper habebitis vobiscum.' Quare ? Quoniam conversatus est secundum corporis praesentiam quadraginta diebus cum discipulis suis, et eis deducuntibus videndo non sequendo, ascendit in coelum, et non est hic. Ibi est enim, sedet ad dextram Patris : et hic est, non enim recessit praesentia majestatis. Aliter : secundum praesentiam majestatis semper habemus Christum ; secundum praesentiam carnis, recte dictum discipulis, 'Me autem non semper habebitis.' Habuit enim illum Ecclesia secundum praesentiam carnis paucis diebus : modo fide tenet, oculis non videt.—Tract. 50 in Ibid., n. 4, 13, col. 1759, 1763.

Iturus utique ad dextram Patris ; unde venturus est ad vivos et mortuos judicandos praesentia itidem corporali, secundum fidei regulam sanamque doctrinam : nam praesentia spirituali cum eis erat utique futurus post ascensionem suam, et cum-